SILVIA DANIELA CRUZ CELIS 
Director Jurídico 

SELECCIÓN CORTA CUANTIA N°OBR-SCC-019 -2025 

OBJETO: ADECUACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DEL CENTRO AGROTURÍSTICO Y CULTURAL DEL MUNICIPIO 
DE CHIPATÁ - SANTANDER. 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: DOSCIENTOS TRES MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUATRO 
PESOS M/CTE ($ 203.979.604,00). 

El día diecinueve (19) de mayo de 2025, de acuerdo al cronograma del proceso se realizó el cierre de la convocatoria y se procedió a verificar 
el número de propuestas recibidas en la oficina jurídica del FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA